
 ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 

  
HOTĂRÂREA NR. 99 
din 24 septembrie 2015 

 
 

pentru alocarea cantităţii de 35 m.c. material lemnos, în vederea efectuării unor 
lucrări de reparație a infrastructurii – podeț din lemn și mobilier stradal din 

zona Rezervației Geologice „Moara Dracului” 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în 
şedinţa ordinară din data de 24 septembrie 2015;      
  
               Având în vedere: 

  - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 18478 din 11.09.2015; 

  - Raportul Direcției tehnice și urbanism al Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc  înregistrat la nr. 18479 din 11.09.2015; 

  - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
  - Acordul Agenției pentru Protecția Mediului Suceava Nr. 7970/19.08.2015; 
 - Prevederile art. 90, lit.c) și g) din Ordonanța de Urgență a Guvernului Nr. 

195/2005 privind protecția mediului, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 
      În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c) și d), alin. (6) lit a) pct. 9, art. 45 şi art. 47 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1.Se aprobă alocarea cantităţii de 35 m.c. material lemnos, în vederea 
efectuarii unor lucrări de reparație a infrastructurii – podeț din lemn și mobilier 
stradal din zona Rezervației Geologice „Moara Dracului”. 

Art.2.(1)Exploatarea materialului lemnos alocat potrivit art. 1 urmează 
procedura stabilită prin normele silvice în vigoare. 
                  (2)Toate cheltuielile de exploatare şi transport se suportă de către Primăria 
municipiului Câmpulung Moldovenesc. 

Art.3.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcția 
tehnică și urbanism din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Macovei Virgil 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 

 


